АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.04.2024                                      с. Новая Сыда                                      № 28-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Новосыдинского сельсовета  от 08.08.2022 № 29-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»

В соответствии с п.п. «б» п.3  Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, руководствуясь Уставом Новосыдинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В абзаце 1 пункта 2.22. словосочетание « может быть» заменить словом « будет».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда»

Глава
Новосыдинского сельсовета                                                           А.Г. Гордиевский